СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РЕШЕНИЕ

       От 09.03.2023г № 28/3 р.С.

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Администрации МО Барабановский
сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области за 12 месяцев 2022 года

	На основании Бюджетного кодекса от 26.04.2007г№63 ФЗ ст.158 БК «О бюджетном процессе» и федерального закона от 06.10.2003г. 131ФЗ ст.13 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Барабановский сельсовет Совет депутатов
муниципального образования  Барабановский сельсовет РЕШИЛ:
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета админисрации муниципального образования Барабановский сельсовет за 2022 год по доходам в сумме 6138241 рубль 13 копеек, по расходам 5801992,60 рублей.
	2. Утвердить исполнение бюджета администрации муниципального образования Барабановский сельсовет за 2022 год согласно следующих приложений:
	1) Приложение №1 «Исполнение поступлений доходов в бюджет администрации
Муниципального образования Барабановский сельсовет.
	2) Приложение №2 «Исполнение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации администрации муниципального образования Барабановский сельсовет».
	3. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
Барабановский сельсовет						Т.И.Исаева

Глава
Муниципального образования 					Киян В.Н.
Барабановский сельсовет

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Барабановский сельсовет
[bookmark: _GoBack]от 09.03.2023 № 28/3 р.С.

Исполнение доходов в бюджет администрации муниципального образования Барабановский сельсовет

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной
классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Исполнено

	1
	2
	3
	3
	4
	5

	Доходы бюджета – всего
	010
	х
	5 818 029,00
	6 138 241,13
	105,50

	в том числе:
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ